
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior - WIGOR” 
w Niwiskach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior -WIGOR” 
w Niwiskach, zwanym dalej Dziennym Domem. 

§ 2. 1. Pobyt w Dziennym Domu jest odpłatny. Opłata za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu i usług 
świadczonych przez Dzienny Dom.  

2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej i odpłatność 
ustala się według wskaźników jak w tabeli: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej wyrażony w % 

Kwota odpłatności 
dla osób samotnie 
gospodarujących 

Kwota odpłatności 
dla osób w rodzinie 

Do 100%  Nieodpłatnie  Nieodpłatnie  
Powyżej 100 % do 200 %  nie więcej niż 150 zł  nie więcej niż 180 zł  
Powyżej 200 % do 300 %  Powyżej 150 zł do 170 zł  Powyżej 180 zł do 200 zł 
Powyżej 300 % do 400 %  Powyżej 170 zł do 180 zł  Powyżej 200 zł do 250 zł 
Powyżej 400 % do 500 %  Powyżej 180 zł do 250 zł  Powyżej 250 zł do 275 zł 
Powyżej 500% Powyżej 250 zł do 275 zł  Powyżej 275 zł do 300 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/103/2016 Rady Gminy Niwiska z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym Domu „Senior - WIGOR” w Niwiskach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2401E055-10D8-437F-BBD5-F2F429FE9EDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


